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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları 
Genel Müdürlüğü koordinasyonunda bölge plan-
ları hazırlama kılavuzuna göre yürütülecek olan 

çalışmalar kapsamında, öncelikle OKA uzmanlarından 
oluşan Bölge Planı Koordinasyon Ekibi ve Tematik Ça-
lışma Grupları kuruldu.

7 Nisan’da Amasya’da gerçekleştirilen ilk koordi-
nasyon toplantısında çalışma takvimi, temalar, süreç 
planlaması ve görev paylaşımı konularını değerlendiril-
di. 21 Nisan’daki ikinci koordinasyon toplantısında ise 
kılavuz ve uzmanların görüş ve önerileri göz önüne alı-
narak hazırlık süreci yol haritası netleştirildi.

2022 yılı sonuna kadar tamamlanması hedeflenen 
Orta Karadeniz Bölge Planı (2024-2028) taslağı çalış-
maları; önümüzdeki dönemde veri toplama, mevcut 

durum analizleri, il çalıştayları ve saha ziyaretleri ile 
yoğun bir şekilde devam edecek.

Bölgedeki kamu kesimi, özel sektör, kanaat önder-
leri, sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla 24 Mayıs’ta 
Tokat’ta başlayan il çalıştayları, 25 Mayıs’ta Amasya’da, 
26 Mayıs’ta Çorum’da gerçekleştirildi. Çalıştaylar, 31 
Mayıs’ta Samsun programı ile tamamlanacak.

Katılımcı bir yaklaşımla yürütülecek çalışmalar 
kapsamında Bölgenin vizyonunu belirlemek amacıyla 
oluşturulan Dış Paydaş Anketi süreç boyunca OKA’nın 
kurumsal internet sitesinde katılıma açık olacak.

Ajansımız tarafından hazırlanan, Amasya, Çorum, 
Samsun ve Tokat illerinin 2024-2028 dönemine yön ve-
recek Orta Karadeniz Bölge Planı (2024-2028) Dış Pay-
daş Anketi’ne katılarak Plana katkı verebilirsiniz.

AMASYA, ÇORUM, SAMSUN VE TOKAT ILLERINI KAPSAYAN TR83 BÖLGESI’NE HIZMET 
VEREN AJANSIMIZ DESTEK PROGRAMLARINA, PROJE VE FAALIYETLERINE TEMEL 

OLUŞTURACAK 2024-2028 DÖNEMI BÖLGE PLANI HAZIRLIKLARINA BAŞLADI.

2024-2028
ORTA KARADENIZ BÖLGE PLANI 

HAZIRLIKLARI BAŞLADI

Orta Karadeniz Bölge Planı dış Paydaş Anketi: https://oka.ka.gov.tr/2024-2028-bolge-plani/paydas-anketi

https://oka.ka.gov.tr/2024-2028-bolge-plani/paydas-anketi
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2013 yılında Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 
Programı kapsamında Ajans desteğiyle kurulan 
Merkezin, engellilerin tek başlarına ya da aile ya-

kınlarıyla birlikte kalabilecekleri, dinlenirken eğitim ve 
rehabilitasyon programları ile sosyal uyum becerilerini 
geliştirebilecekleri bir tesis olarak Türkiye’de benzeri 
bulunmuyor.

Denizin içinde inşa edilen ve 2000 m2'si kapalı ol-
mak üzere toplam 10.000 m2'lik bir alan üzerinde ku-
rulan Merkez, engellilere özel tasarlanmış bir plaj ve 
havuz, rehabilitasyon merkezi, dinlenme, oyun salonla-
rı, kafeterya ve 34 yatak kapasiteli konaklama birimin-
den oluşuyor. Iki kişilik odalarda engelli vatandaşlar bir 
refakatçisiyle birlikte aynı odada kalabiliyor. Talep edil-
diğinde engelli vatandaşlar, engelliler için özel olarak 
donatılan araçla evlerinden alınıp tesise getiriliyor.

Il dışından gelen engellilere ve ailelerine de açık 
olan ve yoğun ilgi gören Mavi Işıklar Eğitim, Dinlenme 
ve Rehabilitasyon Merkezi ve Kampı’nın oteli 12 ay bo-
yunca açık bulunuyor. Bu yaz döneminde ise Samsun 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 17 ilçede hiç tatil 
yapma fırsatı olmayan engelli ve aileleri için özel bir 
tatil programı organize edildi. 

1 Haziran ve 30 Eylül tarihleri arasında yapılacak 
4’er günlük ücretsiz yaz kamplarından toplamda 1100 
engelli ve ailesi yararlanacak. Tesiste kamp yapmak 
isteyen engelli ve aileleri için 25 Mayıs tarihine kadar 
kayıtlar alınacak.

Programda engellilere asansör sistemli açık yüzme 
havuzu, restoran ve konaklama hizmetleri sunulacak. 
Ayrıca bilgilendirme ve bilinçlendirme seminerleri ile 
psiko-sosyal destek hizmetleri verilecek. Proje kap-
samında öncelik Samsun'u hiç görmemiş ve hiç tatil 
yapma fırsatı olmayan engelli ve ailelerine verilecek. Il-
çelerde belirlenen noktalardan belediye araçları ile alı-
nacak olan engelliler ve aileleri,  tesislerde ağırlanacak.

ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA) DESTEĞIYLE, 

SAMSUN BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESI TARAFINDAN 

HAYATA GEÇIRILMIŞ “MAVI 
IŞIKLAR EĞITIM DINLENME VE 
REHABILITASYON MERKEZI VE 

KAMPI” ENGELLI BIREYLERIN VE 
AILELERININ HAYATINDA FARK 

YARATMAYA DEVAM EDIYOR.

“MAVI IŞIKLAR EĞITIM, 
DINLENME VE REHABILITASYON 

MERKEZI VE KAMPI”

ENGELLERI AŞAN, AYRICALIKLI PROJE:
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AYeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği’nin baş-
vurusu ile Türk Patent ve Marka Kurumu ta-
rafından coğrafi işaret tescili yapılan “Patlı-

can Pehli Yemeği”, 17 Mayıs’ta düzenlenen törenle 
tanıtıldı.

Tanıtım programına Orta Karadeniz Kalkınma 
ajansı (OKA) Yönetim Kurulu Başkan-
vekili, Amasya Valisi Mustafa Ma-
satlı, protokol üyeleri, esnaf ve sa-
natkârlar odası temsilcileri, ticaret 
ve sanayi odası temsilcileri ile basın 
mensupları katıldı.

Tanıtım töreninde konuşan Vali 
Mustafa Masatlı, coğrafi işaret tesci-
linin önemine vurgu yaparak, “ Coğ-
rafi Işaretler bir şehrin, bir Ülkenin 
kendine özgü ürünlerini tescillemek ve 
aslına uygun olarak, tadını, şeklini ve 
üretim yöntemini muhafaza ederek ko-
runmasını sağlamak adına büyük önem 
taşımaktadır. Ilimize ait coğrafi işaretle-
rin arttırılması yönündeki çalışmalarımız 

kapsamında ilk olarak Amasya Etli Çiçek Bamya-
sı Yemeği, Amasya Toyga Çorbası, Amasya Baklalı 
Dolma ve Amasya Çöreği Resmi Coğrafi Işaret Bel-
gelerini bildiğiniz üzere geçtiğimiz aylarda almış ve 
Coğrafi Işaretli Ürün sayımızı 8’e çıkarmıştık.

Turizm sektörü nitelikli konaklama te-
sisleri ve yiyecek içecek işletmeleri ile bir 
bütündür. Özellikle yabancı turistler gez-
dikleri şehirlerin kendine özgü tatlarına, 
geleneksel ürünlerine ve sanatsal faali-
yetlerine de ilgi gösterirler.

Bugün de yapmış olduğumuz çalış-
malar sonucunda, “Amasya Patlıcan 
Pehli” yemeğini Amasya’mızın 9. coğ-
rafi işaretli ürünü olarak tescillemiş 
olduk. Bu sayede 4 olan coğrafi işaret 
tescil sayımız 9’a çıkmıştır.

Şu an itibarıyla devam eden 24 
tane daha coğrafi işaret çalışmamız 
bulunmaktadır. Bunların tamamın-
da başarılı olacağımızı düşünüyo-
rum.” dedi.

AMASYA MUTFAĞININ KENDINE ÖZGÜ LEZZETLERINDEN
“PATLICAN PEHLI YEMEĞI” COĞRAFI IŞARET BELGESIYLE TESCILLENDI.

PATLICAN PEHLI YEMEĞI’NE 
COĞRAFI IŞARET TESCILI

AMASYA'NIN
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ABatı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) or-
ganizasyonunda çevrim içi olarak 18 Mayıs’ta 
düzenlenen toplantıya, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdür Yardım-
cısı Ahmet Şimşek, Daire Başkanı Filiz Alsac, BAK-
KA Genel Sekreteri Dr. Lutfi Altunsu, KUZKA Genel 
Sekreteri Dr. Serkan Genç, MARKA Genel Sekreteri 
Mustafa Çöpoğlu, OKA Genel Sekreteri Ibrahim Et-
hem Şahin, TRAKYA Genel Sekreteri Mahmut Şahin, 
bakanlık ve ilgili ajansların uzman personeli katıldı.

Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Şimşek’in ve 
Genel Sekreterlerin açılış konuşmaları ile başlayan 
toplantıda ilgili ajanslar arasında Karadeniz’e kıyısı 
olan ülkelere yönelik ticaret ve yatırım alanlarına ve 
denizel ekonomiyi geliştirme çerçevesinde çalışıla-
bilecek alanlara ilişkin çalışma konuları belirlenebi-
leceği ifade edildi.

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğünce ülkeler 
arası kara ve deniz sınır ilişkisi bulunan ajansların 
ülkemizin uluslararası ilişkilerinin geliştirilmesine, 
ikili iş birliklerinin tesis edilmesine ve ticari faali-
yetlerin desteklemesine yönelik proje, program ve 
politika önerileri geliştirmeleri teşvik ediliyor. Bu 

kapsamda Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı tarafın-
dan Iran Masası, Trakya Kalkınma Ajansı tarafından 
Balkan Masası oluşturuldu.

Ajanslar arasında tecrübe paylaşımı kapsamın-
da Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı Hakkâri Yatırım 
Destek Ofisi Koordinatörü Oğuz Tuncay tarafından 
Iran Masası, Trakya Kalkınma Ajansı Edirne Yatırım 
Destek Ofisi Koordinatörü Bahar Manav tarafından 
Balkan Masası çalışmalarına ilişkin sunumlar ger-
çekleştirildi. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Birim 
Başkanı Ümran Öztürk Can tarafından da ajans ta-
rafından hazırlanan Dış Ekonomik Coğrafya Analizi 
sonuçları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Ayrıca, Izmir Kalkınma Ajansı Projeler ve Iş Ge-
liştirme Koordinatörü Cangül Kuş tarafından sürdü-
rülebilir ekonomik büyüme modellerinden biri olan 
mavi büyüme paradigması üzerinden sonuç odaklı 
program yaklaşımı ile tecrübe paylaşımı ve Kara-
deniz bölgesinde çalışılması uygun olan sektörlere 
ilişkin bir değerlendirme yapıldı.

Sunumların akabinde geliştirilebilecek iş birli-
ği alanları istişare edildi ve bir sonraki toplantı için 
planlama yapıldı.

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI, 
KALKINMA AJANSLARI 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
TARAFINDAN TEŞVIK 
EDILEN AJANSLAR 
ARASI IŞ BIRLIĞI 
FAALIYETLERI 
KAPSAMINDA 
AJANSIMIZIN DA 
DÂHIL OLDUĞU 
"KARADENIZ’E KIYISI 
OLAN AJANSLAR 
IŞ BIRLIĞI ISTIŞARE 
TOPLANTISI" YAPILDI.

KALKINMA AJANSLARI
GÜÇ BIRLIĞI YAPIYOR
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SIRALAMA GÜNCELLENDI
Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Ka-

rar’da Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanı 
Kararı Resmi Gazete’de yayınlandı. Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan imzalı karar ile Ilçelerin 
Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması Araştır-
ması’nın (Ilçe SEGE - 2022) sonuçları esas alınarak 
ilçelerin gelişmişlik sıralaması güncellendi.

ÇORUM, SAMSUN VE TOKAT’TAN 7 
ILÇE DAHA ALT BÖLGE DESTEĞINDEN 
YARARLANACAK

Resmi Gazete’de yayınlanan karar ile alt böl-
ge desteğinden yararlanabilen ilçelerin sayısı 
263’den 337’ye çıktı. Listeye 39 ilden toplam 74 
ilçe daha eklenirken; Orta Karadeniz Bölgesi’nden 
7 ilçe daha eklendi.

Yapılan düzenleme ile 6 bölgeli teşvik siste-

minde bağlı olduğu ilin gelişmişlik seviyesine kı-
yasla daha az gelişmiş durumda olan ilçeler bir alt 
bölge desteğinden, bu ilçelerin OSB’leri ise iki alt 
bölge desteğinden yararlanacak.

GELIŞMIŞLIK FARKLARI ORTADAN 
KALKACAK

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye’nin top-
yekûn kalkınması amacıyla kullandığı bu destek 
modeli, il içindeki ve iller arasındaki gelişmişlik 
farklarını ortadan kaldırmayı; az gelişmiş bölge-
leri daha hızlı kalkındırmayı amaçlıyor.

Resmi Gazete’de yayınlanan kararla alt bölge 
desteğinden yararlanan ilçeler listesine eklenen 
yeni Orta Karadeniz Bölgesi ilçeleri şöyle:

ÇORUM: Oğuzlar, Dodurga, Kargı
SAMSUN: Ladik, Terme
TOKAT: Başçiftlik, Sulusaray

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, ILLER 
ARASI GELIŞMIŞLIK FARKLARINI ORTADAN 
KALDIRACAK, ILLERIN DAHA AZ GELIŞMIŞ 

ILÇELERINI KALKINDIRACAK ÖNEMLI BIR 
ADIM ATTI. 39 ILIN 74 ILÇESI DAHA RESMI 

GAZETE’DE YAYINLANAN CUMHURBAŞKANI 
KARARI ILE ALT BÖLGE DESTEĞINDEN 

YARARLANMAYA HAK KAZANDI. BÖYLECE 
TÜRKIYE GENELINDE 337 ILÇE BU IMKÂNA 

KAVUŞMUŞ OLDU.

BÖLGELERI DAHA HIZLI 
KALKINDIRACAK DESTEK MODELI
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GBS 2021 YILI
KULLANIM RAPORU YAYIMLANDI

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, STRATEJIK ARAŞTIRMALAR VE 
VERIMLILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN GIRIŞIMCI 

BILGI SISTEMI (GBS), 2021 YILI KULLANIM RAPORU YAYIMLANDI.

GBS 2021 Kullanım Raporu’nda, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı Girişimci Bilgi Sistemi Verile-
rini Kullanım ve Paylaşım Yönergesi’nde yer 

alan “Veri Karşılama Kuralları” çerçevesinde, GBS 
kullanımı incelenerek, kullanıcı hareketleri istatis-
tiksel olarak değerlendirildi. 

Girişimci Bilgi Sistemi (GBS), sekiz farklı kuru-
mun idari kayıtlarından oluşan verilerin bütünleşik 
şekilde yer aldığı girişim bazlı bir bilgi sistemidir. 

Kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, 
araştırma enstitüleri ve sivil toplum kuruluşla-

rındaki karar alıcılara, uzman ve araştırmacıla-
ra; ekonomik, sektörel, bölgesel politikaların ta-
sarlanması, uygulanması ve etkinlik ölçümü için 
doğru ve güvenilir verilerin sunulacağı bir ortam 
sağlamayı amaçlayan GBS kapsamında, Türkiye 
ekonomisi içerisinde ticari kazanç üreten girişim-
lere ait ekonomik faaliyet veriler, merkezi bir veri 
tabanında toplulaştırılıyor. 

Ilk defa yayımlanan rapora https://gbs.sanayi.
gov.tr/docs/Kullanim_Raporu.pdf adresinden eri-
şim sağlanabiliyor.

https://gbs.sanayi.gov.tr/docs/Kullanim_Raporu.pdf
https://gbs.sanayi.gov.tr/docs/Kullanim_Raporu.pdf
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DENEYAP ATÖLYELERI 
81 ILDE ÖĞRENCILERINI BEKLIYOR

ŞIMDIYE KADAR BAŞLATILAN 3 FAZDA 55 ILDE ÖĞRENCILERE EĞITIMLER VEREN 
DENEYAP TEKNOLOJI ATÖLYELERI, SON FAZ KAPSAMINDA 26 ILDE DAHA AÇILARAK 

"81 ILDE DENEYAP TEKNOLOJI ATÖLYESI" HEDEFINE ULAŞIYOR.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, sos-
yal medya üzerinden yaptığı açıklamada, “Ço-
cuklarımıza geleceğin teknolojilerini öğretti-

ğimiz Deneyap Atölyeleri 26 ilde daha açılıyor. Milli 
Teknoloji Hamlesi’nin neferleri olacak gençlerimizi 
ücretsiz eğitimler verdiğimiz Deneyap'a başvurmaya 
davet ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

"Deneyap Türkiye" projesinin 4. fazı kapsamında 
26 ilde daha Deneyap Teknoloji Atölyesi kurulacak. 
2022'de ilk faz kapsamında açılan atölyeler dâhil ol-
mak üzere toplam 42 ilde öğrencilere teknoloji eği-
timleri verilecek.

Bu çerçevede Adana, Amasya, Ankara, Antal-
ya, Ardahan, Artvin, Bartın, Bayburt, Bilecik, Bitlis, 
Bolu, Burdur, Çankırı, Düzce, Edirne, Eskişehir, Er-
zurum, Gümüşhane, Hakkari, Iğdır, Izmir, Istanbul, 
Kahramanmaraş, Karabük, Kırklareli, Kırşehir, Kon-
ya, Manisa, Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, Niğde, 
Osmaniye, Siirt, Sinop, Şanlıurfa, Tunceli, Trabzon, 
Uşak, Yalova ve Zonguldak illerindeki atölyelerde 
eğitim almaya hak kazanan öğrencileri belirlemek 
üzere sınav gerçekleştirilecek. Başvurular 31 Mayıs 
2022 tarihine kadar, deneyapturkiye.org adresinden 
ücretsiz şekilde yapılacak.

http://deneyapturkiye.org
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ELEKTRIKLI ARAÇLAR IÇIN

HIZLI ŞARJ ISTASYONU
HIBE PROGRAMI

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI TARAFINDAN, GIRIŞIMCILERIN HIZLI ŞARJ 
ISTASYONU YATIRIMI YAPMASINI SAĞLAMAK ÜZERE “ELEKTRIKLI ARAÇLAR IÇIN 

HIZLI ŞARJ ISTASYONLARI HIBE PROGRAMI” BAŞLATILDI. PROGRAM, 
TOGG’UN ŞARJ ALTYAPISINA DA DESTEK OLACAK.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 16 
Nisan’da başvuruya açılan programı, sosyal 
medya hesabından “Elektrikli araçlar için ge-

rekli altyapıyı ülkemize kazandırmakta kararlıyız. 
Türkiye’nin 1.560 farklı noktasına yüksek hızlı şarj 
istasyonları kurulması için 300 milyon TL bütçeli 
hibe programını bugün başvuruya açtık. Yatırımcıla-
rımıza hayırlı olsun!” mesajıyla değerlendirdi.

HIZLI ARTIŞ OLACAK
Türkiye’de elektrikli araçlarda hedeflenen hızlı 

yaygınlaşmanın sağlanabilmesi için, hızlı şarj alt-
yapısının tüm bölgelerde asgari düzeye ulaşması 
büyük önem taşıyor. Önümüzdeki yıllarda elektrikli 
araç stoğunun büyümesine paralel olarak, şarj is-
tasyonlarının sayısında da hızlı bir artış olması ge-
rekiyor.
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BAŞVURULAR BAŞLADI
Buradan hareketle Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 

hızlı şarj istasyonu yatırımını teşvik etmek amacıyla 
“Elektrikli Araçlar Için Hızlı Şarj Istasyonları Hibe 
Programı”nı başlattı. Bugün itibariyle devreye alı-
nan destek programı ile hızlı şarj istasyonu kurulu-
muna hibe verilecek. Toplam bütçesi 300 milyon TL 
olan hibe desteği ile 81 ilde bin 560 noktada hızlı şarj 
istasyonu kurulumu sağlanacak. Yatırımcılar, prog-
ramdan istasyon başına 250 bin liraya kadar destek 
alabilecek. Yerli malı ünitelere artı yüzde 20 destek 
verilecek. Programa başvurular, 15 Haziran 2022’ye 
kadar devam edecek. Yatırımcılar, sarjdestek.sana-
yi.gov.tr adresinden programa başvuru yapabile-
cek.

ELEKTIRKLI ARAÇ 
PROJEKSIYONU 

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Milli Tekno-
loji Genel Müdürlü-
ğü tarafından, ilgili 
kamu kurumları 
ve sektör aktör-
lerinin katkısı 
ile hazırlanan 
Mobilite Araç 
ve Teknolojileri 
Yol Haritasın-
da, Türkiye’de 
elektrikli araç-
ların gelişimine 
dair düşük, orta ve 
yüksek olmak üze-
re 3 farklı senaryoyu 
içeren bir projeksiyon 
oluşturuldu.

Bu projeksiyona göre 
2025 yılında; yüksek senaryo-
da yıllık elektrikli araç satışının 180 
bin, elektrikli araç stoğunun 400 bin ola-
cağı tahmin ediliyor. Orta senaryoda yıllık elektrikli 
araç satışının 120 bin, elektrikli araç stoğunun 270 
bin olacağı öngörüldü. Düşük senaryoda ise yıllık 
elektrikli araç satışının 65 bin, elektrikli araç stoğu-
nun 160 bin civarında olacağı tahmini yapıldı.

2030 yılı projeksiyonuna göre öngörüler şöyle 
oluştu: Yüksek senaryoda yıllık elektrikli araç satışı 
580 bin, elektrikli araç stoğu 2,5 milyon, orta senar-
yoda yıllık elektrikli araç satışı 420 bin, elektrikle 
araç stoğu 1,6 milyon, düşük senaryoda yıllık elekt-
rikli araç satışı 200 bin, elektrikli araç stoğu 880 bin 
adet.

GELIŞIM PLANI
Tüm bunların yanı sıra Sanayi ve Teknoloji Ba-

kanlığı ile Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı’nın 
koordinasyonunda, başta Enerji Piyasası Düzenle-
me Kurumu ve Türk Standardları Enstitüsü olmak 
üzere, ilgili kamu kurumlarının aktif katılımı ve özel 
sektörün yoğun katkısı ile Türkiye için elektrikli araç 
şarj altyapısına yönelik mevzuat, standartlar, des-
tekler gibi başlıklardan oluşan kapsamlı bir plan 
hazırlandı.

MEVZUAT ALTYAPI
Yürütülen çalışmalar neticesinde, şarj sektö-

rünün serbest piyasa koşullarında, etkin ve sür-
dürülebilir bir yapıda gelişmesini temin edecek bir 
mevzuat altyapısı oluşturuldu. 7346 sayılı kanun dü-

zenlemesi ile 6446 sayılı Elektrik Piyasası 
Kanunu’nda, şarj hizmeti sunulma-

sına yönelik yasal çerçeve tesis 
edildi. Buna göre, EPDK’nın 

yayımladığı yönetmelik 
ile de detayları net-

leşen mevzuat göre 
şarj hizmeti faali-

yetleri lisansa ve 
sertifikaya tabi 
hale getirildi.

YENI 
FIRSATLAR

Küresel are-
nadaki dönüşüm 
Türkiye’de oto-
motiv sanayinin 

konumunu daha 
da güçlendirecek. 

Elektrikli araçların 
sayısının ve yaygınlı-

ğının artması, teknoloji 
ekosistemi ve inovasyona 

öncülük edecek, girişimler 
için ihracat fırsatları yaratacak. 

Otomotiv endüstrisinde yenilikçilik ala-
nında hızlandırıcı etki oluşturması bakımından, 

elektrikli araçlar yaygınlaştırılacak.

BIR SEKTÖR DOĞUYOR
Elektrikli araçların kullanılmaya başlaması ile 

birlikte yeni bir sektör daha ortaya çıktı. Bugün he-
nüz gelişiminin başında olan şarj istasyonu sektörü-
nün, 2030 yılında yaklaşık 1,5 milyar dolar yatırımla 
kurulan 165 binin üzerinde şarj soketinin işletildiği 
büyük bir sektöre dönüşeceği tahmin ediliyor. Şarj 
istasyonu sektörü, büyüklüğün yanında, otomotiv 
endüstrisi üzerindeki potansiyel etkisi bakımından 
da önem arz ediyor. Tüketici tercihlerinde belirleyi-
ci etkiye sahip olacak sektör, otomotiv pazarındaki 
rekabeti etkileyecek, elektrikli araçlara geçişi hız-
landıracak.
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